СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2014 года № 4/9

О проектах градостроительного

межевания кварталов,

ограниченных: Нахимовским

проспектом, Севастопольским

проспектом, Зюзинской улицей,

улицей Цюрупы; улицей Каховка,

Севастопольским проспектом,

Херсонской улицей; Профсоюзной

улицей, Проектируемым проездом

4868, Новочеремушкинской

улицей, улицей Наметкина

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки,

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-

ФЗ, Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению проекты градостроительного межевания

кварталов, ограниченных: Нахимовским проспектом, Севастопольским

проспектом, Зюзинской улицей, улицей Цюрупы; улицей Каховка,

Севастопольским проспектом, Херсонской улицей; Профсоюзной улицей,

Проектируемым проездом 4868, Новочеремушкинской улицей, улицей

Наметкина.

2. В связи с тем, что операции с границами территории следует

принимать Решением общего собрания собственников, выразить

отрицательное отношение к обсуждению предложенных проектов на

публичных слушаниях.

3. Направить депутатский запрос в Департамент имущества города

Москвы с просьбой о предоставлении документов первичного отвода земли.

4. Обратиться в префектуру ЮЗАО в целях организации разъяснений по

вопросам межевания.

5. Поддержать инициативу жителей в вопросе увеличения границ

земельных участков вдоль проектируемого проезда 4868.

6. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Черемушки города

Москвы и Главное архитектурно-планировочное управление г. Москвы.

7.Разместить настоящее решение в газете «Мои Черемушки» и на

официальном сайте администрации муниципального округа Черемушки.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

9.Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева